
Sygn. akt III K 458/16

WYROK
W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 11 stycznia 2017 roku

Sąd Rejonowy dla (...)w W., Wydział III Karny w składzie:

Przewodniczący: SSR Katarzyna Balcerzak-Danilewicz

Protokolant: A. B.

w obecności oskarżyciela finansowego: R. D.

w obecności prokuratora: ----------------

po rozpoznaniu na rozprawie w dniach 03 listopada 2016r., 11 stycznia 2017r.

sprawy przeciwko

D. L., s. J. i H. z d. Z., ur. (...) w W.

oskarżonemu o to, że:

w okresie od 20.02.2013 r. do 20.01.2016 r. w W., zajmując się z racji pełnionej funkcji Prezesa Zarządu sprawami
gospodarczymi płatnika  (...) Sp. z o.o. z siedzibą w W. przy ul. (...) (poprzednia nazwa  (...) Sp. z o.o.), działając w
krótkich odstępach czasu z wykorzystaniem takiej samej sposobności, nie wpłacił na rachunek Urzędu Skarbowego
(...), pobranych w okresie od stycznia 2013 r. do grudnia 2015 r., od wynagrodzeń pracowników oraz osób
wykonujących usługi na podstawie umowy zlecenia lub umowy o dzieło, zaliczek na podatek dochodowy w łącznej
kwocie 205.215,00 zł, w obowiązującym terminie tj. do dnia 20 miesiąca następującego po miesiącu, w którym
pobrano zaliczkę, do czego był zobowiązany na podstawie art. 38 i art. 42 ustawy o podatku dochodowym od osób
fizycznych,

tj. o przestępstwo skarbowe z art. 77 § 1 k.k.s. w zw. z art. 77 § 2 k.k.s. w zw. z art. 6 § 2 k.k.s. w zw.
z art. 9 § 3 k.k.s.

orzeka:

I.  na podstawie art. 66 § 1 k.k. w zw. z art. 67 § 1 k.k. w zw. z art. 20 § 2 k.k.s. w zw. z art. 41 § 1 k.k.s. postępowanie
karne wobec D. L., oskarżonego o czyn z art. 77 § 1 k.k.s. w zw. z art. 77 § 2 k.k.s. w zw. z art. 6 § 2 k.k.s. w zw. z art. 9
§ 3 k.k.s. warunkowo umarza na okres próby 3 (trzech) lat ----------------------------------------------------------------

II.  na podstawie art. 41 § 2 k.k.s. zobowiązuje oskarżonego D. L. do uiszczenia na rzecz Urzędu Skarbowego
(...) kwoty 83.487,60 zł (osiemdziesiąt trzy tysiące, czterysta osiemdziesiąt siedem złotych i sześćdziesiąt groszy)
tytułem uszczuplonej należności publicznoprawnej w kwocie głównej plus odsetki w terminie 6 (sześciu) miesięcy od
uprawomocnienia się orzeczenia------------------------------------------

III.  na podstawie art. 624 § 1 k.p.k. w zw. z art. 113 § 1 k.k.s. zwalnia oskarżonego od
zapłaty na rzecz Skarbu Państwa kosztów sądowych, przejmując je na rachunek Skarbu
Państwa--------------------------------------------------------------------------------------------------


